В проекті резолюції з поточного моменту, яку підготували представники УСДРП, було запропоновано після заключення перемир'я негайно приступити до мирних переговорів з центральними державами, до складу яких повинна входити й Центральна Рада. При цьому, умовами таких переговорів повинні бути: визнання мирного договору підписаного 27 січня (9 лютого) 1918 р. між УНР і Німеччиною та її союзниками; вивід німецьких військ з території України, негайне скликання Всеукраїнського з'їзду робітничих та селянських депутатів у Києві загальною комісією, створеної на паритетних началах ЦВК та Центральною Радою [11, с.152]. Коли представник УСДРП І.

документов и материалов / Госполитиздат Украины, 1962. – 214 с.
2. Вестник Украинской Народной Республики. – 1918. – 19 марта.
3. Весник Украинской Народной Республики. – 1918. – 20 марта.
4. «Високі гості з Цікуки в Катеринославському Світі роб. і солдат. деп.» // Слово. – 1918. – 16 (3) березня.
5. Кихтев С.П. Октябрьская революция и первые социалистические преобразования в Донецко-Криворожском бассейне. / С.П. Кихтев. – К.: ИПЛ, 1969. – 155 с.
6. Майоров М.М. На пугах к I съезду КП(б) У / М.М. Майоров // Летопи революции. – 1928. – №4.
7. Правда. – 1919. – 26 февраля.
8.